

**Trivikrama Industries Limited**  
 CIN: L24241TN1984PLC096136  
 Apex Chamber, 4th Floor, No. 20, Theyagaraya  
 Road, Chennai- 600017  
 T : (91) - 044 - 4687 9669  
 W : www.trivikrama.com  
 E : trivikramaindustries@gmail.com

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1)(a) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of Board of Directors of the Company will be held at the registered office of the Company on Thursday, the 14th day of November, 2019 at 04.00 P.M., to consider, approve and take on record, inter-alia, the Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results of the Company for the Half year ended 30th September, 2019 among other items.

**By Order of the Board  
 For Trivikrama Industries Limited  
 Sd/-**

**Baskaran Sathya Prakash  
 DIN: 01786634**

Place : Chennai  
 Date: 08th November, 2019 **Managing Director**



**GOVERNMENT OF TAMIL NADU / WATER RESOURCES DEPARTMENT  
 PALAR BASIN CIRCLE, CHEPAUK, CHENNAI - 600 005.**

**Form of Contract : Lumpsum - Item Rate Contract  
 Short Term Tender Notice (Two Cover System)**

**Short Term Tender Notice No. 04 PBC/2019-20 Dt: 07.11.2019.**

For and on behalf of the Governor of Tamilnadu, the Superintending Engineer, WRD, Palar Basin Circle, Chennai - 5 invites tenders from eligible tenderers for the works of "Eco-restoration and Rehabilitation of Chittlapakkam Eri in Tambaram Taluk of Kancheepuram District" at his office upto **3.00 P.M. on 21.11.2019** in sealed covers. The tender will be opened at **3.30 P.M.** at his chamber on the same day.

Other informations such as name of work, details of Work, Value, EMD, Cost of tender schedule, etc., will be available in the Government website "[www.tenders.tn.gov.in](http://www.tenders.tn.gov.in)". Any Corrections or Modifications will be published on website only.

**Superintending Engineer, WRD.,  
 Palar Basin Circle, Chennai - 600 005.**

**DIPR/4168/Tender/2019**



**QUADRANT TELEVENTURES LIMITED**

CIN: L00000MH1946PLC197474

Regd. Office : Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad (Maharashtra) – 431 005  
 Tel: 91-172-5090000, Email: [secretarial@infotelconnect.com](mailto:secretarial@infotelconnect.com), Website: [www.connectzone.in](http://www.connectzone.in)  
 Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter & Half year ended September 30, 2019

(Rs. in Lakh)

| Particulars   | Quarter ended |            |            | Half Year ended |            | Year ended   |
|---|---------------|------------|------------|-----------------|------------|--------------|
|   | 30.09.2019    | 30.06.2019 | 30.09.2018 | 30.09.2019      | 30.09.2018 | 31.03.2019   |
|   | Unaudited     | Unaudited  | Unaudited  | Unaudited       | Unaudited  | Audited      |
| Total income from operations  | 11,707.49     | 10,906.65  | 10,577.36  | 22,614.14       | 19,687.53  | 39,771.91    |
| Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)   | (3,163.10)    | (3,169.52) | (3,209.41) | (6,332.63)      | (6,636.15) | (12,771.77)  |
| Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | (3,163.10)    | (3,169.52) | (3,209.41) | (6,332.63)      | (6,636.15) | (12,771.77)  |
| Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | (3,163.10)    | (3,169.52) | (3,209.41) | (6,332.63)      | (6,636.15) | (12,771.77)  |
| Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | (3,155.86)    | (3,183.42) | (3,329.14) | (6,339.29)      | (6,717.52) | (12,885.87)  |
| Equity Share Capital (face value of Rs. 1/- each)   | 6,122.60      | 6,122.60   | 6,122.60   | 6,122.60        | 6,122.60   | 6,122.60     |
| Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)  | -             | -          | -          | -               | -          | (188,230.32) |
| Earnings Per Share (Face Value of Rs. 1/- each)   |               |            |            |                 |            |              |
| Basic (Rs.)   | (0.52)        | (0.52)     | (0.54)     | (1.04)          | (1.10)     | (2.10)       |
| Diluted (Rs.)   | (0.52)        | (0.52)     | (0.54)     | (1.04)          | (1.10)     | (2.10)       |

**NOTE:**

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the Company's website ([www.connectzone.in](http://www.connectzone.in)).

**By Order of the Board  
 for QUADRANT TELEVENTURES LIMITED.  
 Sd/-**

**(Mitu Mehrotra Goel)  
 Director  
 (DIN: 05188846)**

Place : Gurugram  
 Dated: 08th November, 2019



**Indiabulls Real Estate Limited**

Extract of Consolidated Audited Financial Results for the quarter and period ended 30 September 2019

# महाराष्ट्राचा निखटता विजय

वृत्तसंस्था, चंडीगड

उपविजेत्या महाराष्ट्राने शुक्रवारी यद मुश्ताक अली करंडक मॅन्टी-२० क्रिकेट स्पर्धेतील 'क' मधील सलामीच्या सामन्यात जेविरुद्ध आठ धावांनी निखटता विजय मिळवला.



## मुश्ताक अली क्रिकेट स्पर्धा

पावसाच्या व्यत्ययामुळे हा सामना प्रत्येकी १५ षटकांचा खेळवण्यात आला. प्रथम फलंदाजी करताना राहुल त्रिपाठीच्या नेतृत्वाखालील महाराष्ट्राने १५ षटकांत जेमतेम ६ बाद १०४ धावांपर्यंत मजल मारली. अझिम काझी (४४) आणि अनुभवी



केदार जाधव

केदार जाधव (२७) यांनी महाराष्ट्रासाठी सर्वाधिक योगदान दिले. प्रत्युत्तरात समद फल्लाह (२/२०) आणि मुकेश चौधरी

(२/१०) यांच्या भेदक वेगवान माऱ्यापुढे रेल्वेचा डाव कोसळला. २७ धावांत चार फलंदाजांना माघारी पाठवल्यावर मग कर्णधार त्रिपाठी आणि सत्यजित बच्छाव या

फिरकीपटूंच्या जोडीने सुद्धा प्रत्येकी दोन बळी मिळवले.

हर्ष त्यागी ( नाबाद २८ ) आणि टी प्रदीप ( २७ ) यांनी आठव्या गड्यासाठी ४७ धावांची भर घातल्याने रेल्वेला किमान नव्वदीच्या घरात पोहचता आले. परंतु १५ षटकांत त्यांना ८ बाद ९६ धावाच करता आल्या. शनिवारी महाराष्ट्राचा यजमान चंडीगडशी सामना रंगणार आहे.

## संक्षिप्त धावफलक

महाराष्ट्र : १५ षटकांत ६ बाद १०४ ( अझिम काझी ४४, केदार जाधव २७; कृष्णकांत उपाध्याय ३/१२ )  
विजयी वि. रेल्वे : १५ षटकांत ८ बाद ९६ ( हर्ष त्यागी नाबाद २८, टी प्रदीप २७; मुकेश चौधरी २/१०, राहुल त्रिपाठी २/१२ ).



## क्वॉइन्ट टेलिक्नेन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल०००००एमएच१९४६पीएलसी१९७४७४  
नोंदणीकृत कार्यालय : ऑटोकार्स कम्युनिकेशन्स, अदालत रोड, औरंगाबाद (महाराष्ट्र) - ४३१ ००५  
फोन : ९१-१७२-५०९००००, ई-मेल : secretarial@infotelconnect.com, वेबसाइट : www.connectzone.in  
३० सप्टेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आणि अर्ध वर्षाच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

| तपशील  | रोजी संपलेली तिमाही |              |              | रोजी संपलेले अर्ध वर्ष |              | रोजी संपलेले वर्ष |
|--|---------------------|--------------|--------------|------------------------|--------------|-------------------|
|  | ३०.०९.२०१९          | ३०.०६.२०१९   | ३०.०९.२०१८   | ३०.०९.२०१९             | ३०.०९.२०१८   | ३१.०३.२०१९        |
| व्यवसायातील एकूण उत्पन्न   | ११,७०७.४९           | १०,९०६.६५    | १०,५७७.३६    | २२,६१४.१४              | १९,६८७.५३    | ३९,७७१.९१         |
| कालावधीतील निव्वळ नफा/( तोटा ) ( कर, अपवादनात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबोपुर्व )  | ( ३,१६३.१० )        | ( ३,१६९.५२ ) | ( ३,२०९.४१ ) | ( ६,३३२.६३ )           | ( ६,६३६.१५ ) | ( १२,७७१.७७ )     |
| कालावधीतील करपूर्व ( अपवादनात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबोपुर्व ) निव्वळ नफा/( तोटा )  | ( ३,१६३.१० )        | ( ३,१६९.५२ ) | ( ३,२०९.४१ ) | ( ६,३३२.६३ )           | ( ६,६३६.१५ ) | ( १२,७७१.७७ )     |
| कालावधीतील करानंतर ( अपवादनात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबोपुर्व ) निव्वळ नफा/( तोटा )  | ( ३,१६३.१० )        | ( ३,१६९.५२ ) | ( ३,२०९.४१ ) | ( ६,३३२.६३ )           | ( ६,६३६.१५ ) | ( १२,७७१.७७ )     |
| कालावधीतील एकूण समावेशक उत्पन्न ( कालावधीतील ( करानंतर ) नफा/( तोटा ) व अन्य समावेशक उत्पन्न ( करानंतर ) अंतर्भूत असलेले ) | ( ३,१५५.८६ )        | ( ३,१८३.४२ ) | ( ३,३२९.१४ ) | ( ६,३३९.२९ )           | ( ६,७१७.५२ ) | ( १२,८८५.८७ )     |
| समभाग भांडवल ( दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १/- )  | ६,१२२.६०            | ६,१२२.६०     | ६,१२२.६०     | ६,१२२.६०               | ६,१२२.६०     | ६,१२२.६०          |
| राखीव निधी ( प्रागोळ वर्षाच्या ताळेबटात दर्शविल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळून )                                | -                   | -            | -            | -                      | -            | ( १८८,२३०.३२ )    |
| प्रांत भाग मिळकत ( दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १/- )  | -                   | -            | -            | -                      | -            | -                 |
| पायाभूत ( रु )   | ( ०.५२ )            | ( ०.५२ )     | ( ०.५४ )     | ( १.०४ )               | ( १.१० )     | ( २.१० )          |
| सोप्यांकृत ( रु )  | ( ०.५२ )            | ( ०.५२ )     | ( ०.५४ )     | ( १.०४ )               | ( १.१० )     | ( २.१० )          |

नोंद :  
व्याज उतारा हा सेबी ( लिस्टिंग ऑथोरिजेशन अँड डिस्कलोजर रिकव्हरमेंट्स ) रग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ३३ नुसार दी स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही निष्कर्षांच्या संविस्तर स्वरूपाचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप दी स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटवर ( www.bseindia.com ) आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर ( www.connectzone.in ) उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशावरून  
क्वॉइन्ट टेलिक्नेन्स लिमिटेड कारना  
स्वाक्षर :-  
( पितु मेहरोत्रा गोएल )  
संचालक